
浜松開誠館中学・高等学校 

空手道部 監督 村田有弥 

080-2645-2914 

E-mail ksk.rensyuukai@outlook.jp 

コーチ 佐野利雄 

090-7300-1797 

令和 7年 1月 29日 

関係者各位 

浜松開誠館空手道部 

監督  村田 有弥 

顧問  北爪 哲  

第 5回合同練習会のお知らせ 
 

 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご協力い

ただき心より感謝申し上げます。 

さて、標記につきまして、3月 8日（土）に小学５年生～中学２年生を対象とした練習会を行い

ます。 

当日は体温測定ならびに体調を十分に考慮した上で、下記の日程に従い指導者または保護者の引

率の下、気をつけてお越し下さい。先生方の参加、ご指導もお待ちしております。 

 

記 

 

日 時 3月 8日(土) １３：３０～１６：３０ 

場 所 浜松開誠館アリーナ棟 サブアリーナ 

対 象 小学５年生～中学２年生 

持ち物 メンホー、防具、拳サポーターなど 水分（校内に自動販売機もあります） 

 

【注意事項】 

・駐車場の台数が限られているため、乗合で来るようにして下さい。 

・スポーツ障害保険には加入しておいて下さい。当日受付にて確認させていただきます。

（怪我等については自己責任とさせていただきます） 

・昼食は各自持参してください。 

・アルコールなどによる手指の消毒をお願いします。 

・ゴミはお持ち帰りください。 

・発熱等の症状がある場合は参加をお控えください。 

・今後の感染症の拡大状況によっては、中止を決定させていただく場合がございます。そ

の際にはホームページにてお知らせさせていただきます。何卒ご理解賜りますよう宜し

くお願い致します。 

・参加者は、参加者名簿をメールでお送りください。 


